UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KỲ LỪA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

Kỳ Lừa, ngày 06 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 03/10/2025

của Chủ tịch UBND phường Kỳ Lừa

 Thực hiện Quy chế tiếp công dân của UBND phường Kỳ Lừa, ngày

03/10/2025, tại Trụ sở tiếp công dân phường Kỳ Lừa, tỉnh Lạng Sơn; bà Vi Thị

Quỳnh Mai, Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND phường chủ trì tiếp công dân.

Cùng tham dự tiếp công dân có:

 1. Bà Vi Thị Hoàng Hải, Phó Chủ tịch UBMTTQVN phường;

 2. Ông Đặng Văn Đông, Cán bộ UBKT Đảng uỷ phường;

 3. Bà Trần Thị Hợp, Phó Chủ tịch HĐND phường;

4. Bà Dương Thị Thu Thuỷ, Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường;

 5. Bà Hoàng Thị Ngọc, Cán bộ Công an phường;

 6. Ông Nguyễn Thanh Nguyên, Trưởng phòng Kinh tế hạ tầng & đô thị.

I. KẾT QUẢ CHUNG:

 Trong ngày đã tiếp 01 lượt/01 công dân đến kiến nghị, đề đạt nguyện vọng.

 II. KẾT QUẢ CỤ THỂ:

1. Bà Hoàng Thị Cờ, Địa chỉ: Tổ 4, khối 5, phường Kỳ Lừa, tỉnh Lạng Sơn.

 Nội dung: Đề nghị cấp giấy chứng nhận QSDĐ cho bà đối với các thửa đất

thuộc phường Hoàng Văn Thụ (cũ) và thị trấn Cao Lộc (cũ); Đề nghị huỷ bỏ văn

bản 440/UBND-KTHT&ĐT; Đề nghị tháo dỡ công trình ông Lã Văn Cừ, ông

Hoàng Bình Trọng xây dựng trên đất của bà.

 Kết luận: Giao Phòng Kinh tế hạ tầng và đô thị khẩn trương kiểm tra hồ sơ,

tham mưu văn bản trả lời công dân trước ngày 10/10/2025.

 UBND phường Kỳ Lừa thông báo kết quả tiếp công dân định kỳ để các

phòng, bộ phận liên quan biết, thực hiện đúng thời hạn.

 (Thông báo này được niêm yết công khai tại trụ sở tiếp công dân và công bố

trên trang thông tin điện tử của phường)./.

Nơi nhận:
- BTCD tỉnh;

- TT Đảng uỷ;

- TT HĐND phường;

- UBMTTQVN phường;

- UBKT Đảng uỷ phường;

- CT, PCT UBND phường;

- CA phường Kỳ Lừa;

- PKTHTĐT phường;

- Lưu: VT, TCD.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thị Thu Thuỷ

		2025-10-10T09:13:59+0700

		2025-10-10T09:13:59+0700